
Recette cocktail

CITRONNADE à LA LAVANDE

DIFFICULTÉ

SAISON Été / Printemps

MOMENT DE DÉGUSTATION  

Introduction

Préparation du cocktail

Remplir le verre de glaçons

Verser les ingrédients

Mélanger délicatement et brièvement

Décorer & servir

1/4

2/4

3/4

4/4

Ingrédients

SIROP LAVANDE 20 ML

JUS DE CITRON JAUNE 20 ML

EAU GAZEUSE  

Conseils de présentation

MÉTHODE au verre

GLACE cubes

VERRERIE highball

DÉCORATION quartier de citron jaune



A découvrir également

Sans Alcool

SUMMER LAVENDER

DIFFICULTÉ

INGRÉDIENTS PRINCIPAUX

Sirop Lavande
Sirop Cassis
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